Rerum Notabilium.

cerdos possit eam ponere in cochleari argenteo cum parvo iure , etiam calido , vt ita infirmus faciliter in stomachum transmitat , vel an saltem hoc possit fieri intra parum aquae , vel vini , si aliter non possit infirmus particulam deglutire . tr. 5. r. 3. §. 8. p. 189

Infirmus in mortis articulo quoniam præcepto obligatur ad Viatum sumendum . tr. 2. r. 70. §. 1. p. 202

Et si non sumat , an venialiter tantum peccet . ibid.

Infirmus qui semel in anno sumpsit Eucharistiam , si in mortis articulo ex negligentia non illam sumat , an peccet . ibid. §. 5. & seq.

Qui paulo ante infirmatem , v.g. 8. aut 15. dies communicavit , an in mortis articulo teneatur iterum communicare . tract. 2. ref. 7. §. 1. p. 203

Infirmus qui ex devotione sumpsit Eucharistiam antequam in vita periculum incidisset , an teneatur iterum communicare . tr. 2. r. 72. §. 1. p. 204

Et si in Paschate communicavit , si in articulo mortis non communicaret , ex quadam negligentia sine contemptu , an peccet mortaliter . ibid. §. 2

Infirmus si commode potest , ieiunus Eucharistiam sumere debet . tract. 2. r. 78. §. 2. p. 208. & in ref. 82. §. 1. p. 210.

Vbi assertur infirmum non ieiunum posse diebus sequentibus post Viaticum sumpsum multoties recipere Eucharistiam , si mortis semper adsit periculum . ibid. §. 2. &c in ref. 83. & 84. p. 211

Infirmus est ad primam , vel secundam horam noctis possit expectare ieiunus ad recipiendum Viaticum , & postea facram Eucharistiam , non est obligatio in illa intempestiva hora sumendi Eucharistiam ieiunus , sed poterit illam diffire ad aliud opportunum tempus , in quo non sit ieiunus . tr. 2. r. 84. §. 2. p. 211

Infirmo non ieiuno si Eucharistia multoties ministretur in eadem infirmitate , quenam temporis intercedendo habenda est inter unam , & alteram communionem . tr. 2. r. 85. & 86. ibid.

Infirmus in dicto casu an possit sumere Eucharistiam sequenti die . tr. 2. r. 87. §. 1. p. 212

Vbi quod si aliquis curiosus inquirat quot dies debeat supervivere infirmus , vt possit sumptio iam Viatico iterum communicare , vt vult Rituale . ibid. §. 3. p. 213

Infirmus negligens in procuranda salute , & viribus , si non audiat Missam in die Festo , an peccet contra præceptum . tr. 3. r. 14. §. 4. p. 230

Vbi an sit dispars ratio inter hoc præceptum , & præcepta annuæ confessionis , & communionis . ibid.

Infirmus qui omnino à natuitate visu , vel auditu caret , an sit vngendus in periculo mortis oleo Sacro Extremæ Vnctionis ; & quomodo debeat vngi qui caret membro , in quo Vnctio precipitur fieri . tr. 4. r. 1. §. penult. & vlt. p. 242

* In Indice primo posito in principio huius Tomi ex Tract. 4. de Sacramento Extreme Vnctionis , legge ferè omnes eius questiones pro his verbis , Infirmitas , Infirmus .

* Vide etiam in hoc Indice , verb. Parochus , Vir.

Ingressus.

* Vide verb. Adultera , Bimestre , Coniux , Dissolue , Dubium , Paclum , Religio , Vir , Votum .

Ingurgitare.

* Vide verb. Ieiunium .

Inhabitans.

* Vide verb. Parochus , Prohibitum .

Inire.

* Vide verb. Filius .

Innocens.

* Vide verb. Adulterium , Coniux , Incestus , Vir .

Innocens III.

* Vide verb. Iterare .

Inquisidores.

Inquisidores excommunicantur , qui odio , vel amore du-

Tom. II.

ti iniusticias reis faciunt , tract. 6. ref. 171. §. 2. p. 43. §.
Et quid si odium , vel amor sit omnino occultus , & nullo signo , aut opere exteriori manifestatus , aut indicatus , an inducat excommunicationem . ibid.

Infanus.

* Vide verb. Vxor.

Inseruens.

Inseruens Missæ , si aliquando recedit à Sacrificio , an satisfaciat præcepto in die festo . tr. 3. r. 1. §. 4. p. 231

Et quid si ingredieretur Sacrificium , vel exiret extra Ecclesiam ad afferendum aliquid necessarium Missæ , maximè tempore consecrationis , vel sumptionis . tr. 3.

r. 24. §. 3. p. 235. & ref. 5. r. 3. p. 236

Instrumentum.

Instrumenta Ordinis an debeant necessariò ordinandis porrigi immediatè ab Episcopo , & non per Archidiaconom . tr. 5. r. 7. §. 1. p. 270

* Vide verb. Contactus , Episcopus , Opinio , Sacerdos , Vir.

Intentio.

Intentio falso virtualis , in eodem tempore Missæ an requiratur ad applicandum fructum Sacrificij ei , qui præbuit stipendium . tr. 1. ref. 5. r. 2. §. 1. p. 29

Si contra intentionem Prelati Sacerdos Regularis applicet Missas , an valeat talis applicatio . tr. 1. ref. 5. r. 4. §. 1. p. 30

Si intentionem habeat Sacerdos consecrandi solum panem , non verò vinum ; an panis reinaneat consecratus . tr. 1. r. 22. §. 1. p. 137

Et in hoc casu an sit vere & propriè Sacrificium . tr. 7. r. 1. ref. 22. §. 1. p. 139

Intentio formalis , vel virtualis ad implendum præceptum de recitatione Horarum Canonicarum , & auditione Missæ , præter attentionem internam an sit necessaria . tr. 3. r. 1. §. 1. p. 221

Vbi , quid est sententiam de Sacerdotibus dubitantibus , an habuerint intentionem requisitam consecrandi Hostiam , an illis tantum præcipiatur proferre verba consecrationis attente & deuote , non autem ut proferant cum intentione aliqua volendi consecrare , aut satisfaciendi præcepto obliganti ad consecrandum . §. 2.

Qui cum intentione positiva non satisfaciendi præcepto audiret Sacrum , an adhuc satisfaciat , nec teneatur aliud Sacrum audire . tr. 3. ref. 5. §. 2. p. 224

Et quid si talen intentionem habuerit , qui voulit Missam audire . ibid.

Intentio Papæ , quando dispensat in gradu prohibito , est solùm dandi facultatem contrahendi , non autem approbandi , & ratum habendi quod illicet actum est . tr. 6. ref. 25. §. 4. p. 344

Quando siue intentione formalis faciendi , quod facit Ecclesia , quis contraheret , licet illud matrimonium non sit Sacramentum , quia in Ministerio non adfuit intentio necessaria , attamen manet validum in ratione contractus , ita ut contrahentes non possint deinde alteri nubere , neque in posterum possit tale matrimonium effici Sacramentum . tr. 6. ref. 118. §. 3. p. 403

* Vide verb. Adulter , Defunctus , Ministrare , Poxis , Sacerdos , Sacramentum , Votum .

Interdiction , Interditus.

Interdicti an excusat à præcepto annuæ communionis . tr. 2. ref. 14. §. 1. p. 162

Et supposito , quod interdicti possint absolvi , si nollent eo fine , ut non communicent , an peccent contra præceptum . ibid. §. 3.

Interdicta verbis templo , & loca omnia præter viam Ecclesiam , quæ extra , vel intra muros est libera ab interdicto , an diebus festiis omnes , seclusa gravi intemperie , ad illam confluere teneantur , etiam feminæ delicatae , & alicuius autoritatis , ad au-

diendata

Index

Siendam Missam de præcepto. tract. 3. ref. 6. §. 1.

p. 225

Qui ab interdicto Sacerdote audit Missam in die festo, an satisfaciat præcepto. tract. 3. ref. 15. §. 1. p. 230

Interdicti tempore an moribundus sit vngendus, qui non potest recipere Sacramentum penitentiae. tr. 4. §. 32. p. 1. p. 259

Interdictus à Sacro faciendo an possit Ordines conferre. tr. 5. r. 26. §. 1. p. 282

Et in dicto casu non solum minores, sed etiam alio celebrante an possit Episcopus maiores Ordines conferre. ibid.

Interdicti tempore an, liceat contrahere matrimonium. tr. 6. r. 107. §. 1. p. 398

Interdicti tempore an possint fieri matrimonij denunciations. ibid. §. 4. p. 399

Interdicti tempore non possunt benedictiones nuptiales fieri, quia sunt Officia diuina. tract. 6. r. 108. §. 2. ibid.

An saltem interdicti tempore possint fieri benedictiones nuptiales in diebus, in quibus permituntur Officia diuina, vt Paschatis, &c. tract. 6. r. 109. §. 3. ibid.

* Vide verb. *Episcopus, Prohibitum.*

Interesse.

Si quis non interfit consecrationi, & sumptioni, vel parti Canonis, licet reliqua Missa audiat, non satisfacit præcepto. tr. 3. r. 22. §. 1. p. 234

Qui interesse potest tantum usque ad consecrationem, non censetur adstrictus usque ad illam assistere, cum in illa parte præceptum de audiendo Sacro nequeat impleri quoad substantiam. tract. 3. r. 23. §. 2.